
 

 
 
 

Registrace : Krajský úřad  Pardubice, č.j.  Krú 29432/2007 ze dne 25.6.2007 
Sp.z.: SpKrú 29432/2007 (poskytována od 1.1.2007)  Identifikátor : 9594872 

 

INFORMACE O PEČOVATELSKÉ SLUŽBĚ 

VE VAŠÍ OBCI 

DOMOV Bystré, o.p.s. poskytuje pečovatelskou službu i ve Vaší obci. Cílem 

pečovatelské služby je umožnit žít doma ve svém prostředí seniorům a osobám se 

zdravotním postižením a chronickým onemocněním od 18 let. 

Služba je poskytována podle individuálních potřeb klientů v jejich domácnosti, je 

naplánována tak, aby vyhovovala klientovi nejen náplní (co se bude dělat a jak), ale 

také časově. Často je kombinována  s péčí rodiny či jiné sociální služby.  V případě 

potřeby je možné využít bezbariérovou koupelnu se speciální vanou či prádelnu 

přímo v našich prostorách (Dům s pečovatelskou službou v Bystrém). 

 

Základní činnosti při poskytování služby obsahují tyto úkony: 

a) potřeba pomoci při při jídle a pití, oblékání, samostatném pohybu, přesunu na vozík 

či lůžko, polohování... 

b) potřeba zajištění osobní hygieny - běžné úkony osobní hygieny, celková hygiena, 

pomoc při použití wc, pomoc s výměnou oblečení.... 

c) pomoc při přípravě stravy či její zajištění - příprava jídla, nakrmení, dodržování 

pitného režimu, nákupy..... 

d) pomoc při zajištění chodu domácnosti - úklid a údržba, nákupy a vyřizování 

potřebných záležitostí - např.lékárna.., praní prádla, úklid domácnosti, topení.... 

e) doprovod a doprava autem kam potřebujete za účelem kontaktu s druhými lidmi, 

institucemi, lékaři, do bezbariérové koupelny 

Provozní doba : pondělí- pátek:7.00-20.00hod.     víkendy, svátky:7.00-19.00hod. 

 

Kontakt : DOMOV Bystré,o.p.s., Školní 453, 569 92 Bystré, pecdomov@atlas.cz, 

www.domovbystre.cz, Martina Střešňáková sociální pracovník – 722 358 855    

mailto:pecdomov@atlas.cz
http://www.domovbystre.cz/

